Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº. 030/2020

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

O Secretário  Municipal de Administração de Erechim, torna público, para
conhecimento  dos  Candidatos  Classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado,  Edital
096/2019, a convocação para Contrato Temporário, previsto na Lei Municipal nº. 6.664/2019,
para o preenchimento de vagas nas Funções de:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Edinara Paula Dobrovolski 21º Lugar
2 – Cleciana Barros Camara 22º Lugar
3 – Indianara Franciscon 23º Lugar
4 – Maiara de Oliveira Betier 24º Lugar
5 – Viviane Machado Corrêa do Canto - DF 25º Lugar
6 – Clarice Della Latta Lemes 26º Lugar
7 – Andréa da Silva 27º Lugar
8 – Dirléia Vedovatto Nunes 28º Lugar
9 – Rosangela dos Santos Pereira Ribeiro 29º Lugar
10 – Mariluxa Pilla 30º Lugar
11 – Patricia do Amaral Guerreiro Pinheiro 31º Lugar
12 – Sabrina Rodrigues da Silva 32º Lugar
13 – Jocelma Salete Ferreira Martins 33º Lugar
14 – Renata Aline Padilha 34º Lugar
15 – Daniela Paula Balbinot 35º Lugar
16 – Andréia Carla Binotto 36º Lugar
17 – Alessandra da Silva Segatta 37º Lugar

PROFESSOR (A) DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA – ANOS FINAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Jéssica Jenifer Wessoloski 3º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos
Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Erechim,  no  prazo  de  03  (três)  dias,  a  contar  da
publicação do presente Edital, no horário das 07:30h às 11:30h e das 13h às 17h. O não
comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado  implicará  na  Exclusão
Automática do Processo.
Registre-se e Publique-se

    Erechim, 19 de Fevereiro de 2020.

VALDIR FARINA
Sec. Mun. de Administração